
UCHWAŁA Nr XXVII/203/2009 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie:  przystąpienia do sporządzenia Studium Uwarunkowań i Kierunków  

                    Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Siennica.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9 

ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy w Siennicy postanawia, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

1. Przystąpić do sporządzenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Siennica w celu określenia jej polityki przestrzennej.  

 

2. W studium uwzględnić wymogi ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

dotyczące uwarunkowań, celów i kierunków zagospodarowania przestrzennego w zakresie i 

stopniu szczegółowości właściwym dla rzeczywistych problemów i potrzeb Gminy 

Siennica oraz założeń przyjętej Strategii Rozwoju Gminy Siennica.   

 

 

§ 2 

Studium sporządzone dla obszaru w granicach administracyjnych gminy zawierać będzie część 

tekstową i graficzną.  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
          


